
}tt Kraixkx xdrmvnťílť *-*. 4;veúí

Datum objednávky 12 .02.2OL8
Vyhotovuje : 
Oddělení : 
Tele fon:
fax:
Mai1 : 

Adresa odběratele (fakturační) :
Krajská zdravotnír d.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zbožl/s].tlžby:.
Krajská zdravotnír d.s.
Nemocnice Most, o.z.
J.E. Purkyné 210
434 64 Most

190

OFFICE-CENTRUM s.r.o.
českobrodská 53

11Praha9-Běchovice

vaše číslo dodavatele u nás
70l5]-26

Termín dodávky: 28.02.20t8

Měna czKFakturujte se splatností 60 dnŮ!

Po]_. Materiá]_
Obj.množství

Označeni
Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 M)502I23I30166 Papir A4/80g xerografický krabice 5ba]_

závoz nemocnice Most, o.z. pro sklad MTZ

Celk. hodn s DPH CZK ,76.230,00

schváli
Z dŮvodu re9istrace 

/< 
DPH je od 1.9.2oo7 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla spflečnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních'dokrrqsntechuvádějte naše ěísJ.o objedrrávky a koncovéřro odběratele. Faktury
bez ěísla objedrrávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. v případě daňového doktadu rnusí úěet
uwedený na faktuře splňovat por|nirrku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona é. 235/2004 Sb. o DPH.
Úěet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objédnávka úěinnoEti nejdříve dnem uveřejnění v
Régistru smluv. Bez písenrrá akceptacé není objednáwka uzavřena. P]-nění předmětu objednávky před její
účinnost1 se považuje za plnění pod]-e této objednávky.
IČo: 25488627 ltč:. cz25488627 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

}tt Kraixkx xdrmvnťílť *-*. 4;veúí

Datum objednávky 12 .02.2OL8
Vyhotovuje : 
Oddělení : 
Tele fon:
fax:
Mai1 : 

Adresa odběratele (fakturační) :
Krajská zdravotnír d.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zbožl/s].tlžby:.
Krajská zdravotnír d.s.
Nemocnice Most, o.z.
J.E. Purkyné 210
434 64 Most

190

OFFICE-CENTRUM s.r.o.
českobrodská 53

11Praha9-Běchovice

vaše číslo dodavatele u nás
70l5]-26

Termín dodávky: 28.02.20t8

Měna czKFakturujte se splatností 60 dnŮ!

Po]_. Materiá]_
Obj.množství

Označeni
Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 M)502I23I30166 Papir A4/80g xerografický krabice 5ba]_

závoz nemocnice Most, o.z. pro sklad MTZ

Celk. hodn s DPH CZK ,76.230,00

schváli
Z dŮvodu re9istrace 

/< 
DPH je od 1.9.2oo7 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla spflečnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních'dokrrqsntechuvádějte naše ěísJ.o objedrrávky a koncovéřro odběratele. Faktury
bez ěísla objedrrávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. v případě daňového doktadu rnusí úěet
uwedený na faktuře splňovat por|nirrku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona é. 235/2004 Sb. o DPH.
Úěet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objédnávka úěinnoEti nejdříve dnem uveřejnění v
Régistru smluv. Bez písenrrá akceptacé není objednáwka uzavřena. P]-nění předmětu objednávky před její
účinnost1 se považuje za plnění pod]-e této objednávky.
IČo: 25488627 ltč:. cz25488627 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

x

Žż Krajská zdrvotní .a z(.,j`ť;š“7z(>›čj;ę§"

Datum Objednávky 12 . 02 .2018 OFFICE-CENTRUM S . r . O .
Vyhotovuje: Českobrodská 53
Oddělení: 190 11 Praha 9 - Běchovice
Telefon:
fax:
Mail:

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská zdravotní, a.S.
socialni; peče 331-6/l Vaše číslo dodavatele u nás
40l l3 Usti nad Labem 1015126
Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 28.02.2018
Krajská Zdravotní, a.s.
Nemocnice Most, 0.2.
J.E.Purkyně 270
434 64 Most

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množstvi Jednotka Cena za jednotku Hodnota

OOOlO M0502123130l66 Papír A4/80g Xerografický krabice 5bal.

Závoz nemocnice Most, o.z. pro sklad MTZ

Celk.hodn. s DPH CZK , 76.230,00

Schváıiı
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla'spdlečnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních'dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje Za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



1

Od: Obchod (Office-Centrum) [obchod@office-centrum.cz]
Odesláno: 13. února 2018 7:41
Komu:
Předmět: RE: OBJ

Dobrý den, potvrzuji převzetí objednávky, termín ještě upřesním.

S přáním příjemného dne

Českobrodská 53
190 11, Praha 9 – Běchovice

www.office-centrum.cz
www.officecentrumkancelar.cz
obchod@office-centrum.cz

Sent: Tuesday, February 13, 2018 7:32 AM
To: Obchod (Office-Centrum) <obchod@office-centrum.cz>

Subject: OBJ

Dobrý den,

v příloze zasílám objednávku a prosím Vás o potvrzení jejího přijetí a sdělení možného termínu dodání.

1

Od: Obchod (Office-Centrum) [obchod@office-centrum.cz]
Odesláno: 13. února 2018 7:41
Komu:
Předmět: RE: OBJ

Dobrý den, potvrzuji převzetí objednávky, termín ještě upřesním.

S přáním příjemného dne

Českobrodská 53
190 11, Praha 9 – Běchovice

www.office-centrum.cz
www.officecentrumkancelar.cz
obchod@office-centrum.cz

Sent: Tuesday, February 13, 2018 7:32 AM
To: Obchod (Office-Centrum) <obchod@office-centrum.cz>

Subject: OBJ

Dobrý den,

v příloze zasílám objednávku a prosím Vás o potvrzení jejího přijetí a sdělení možného termínu dodání.

Od: Obchod (Office-Centrum) [obchod@office-centrum.cZ]
Odesláno: 13 února 2018 7:41
Komu:
Předmět: RE: OBJ

Dobrý den, potvrzují převzetí objednávky, termín ještě upřesním.

S přáním příjemného dne

CIC!
ořFi ce Centrum
Českobroclská 53
190 11, Praha 9 - Běchovice

WWW.office-centrum.cz
Www.officecentrumkancelar.cz
obchod@of'fice-centrum.cz

OFFICE CENTRUM | KOMPLEXNÍ ŘEŠENÍ KOPÍRDVÁNÍ, TISKU ASKENDVÁNÍ

Sent: Tuesday, February 13, 2018 7:32 AM
To: Obchod (Office-Centrum) <obchod@office-centrum.cZ>

Subject: OBJ

Dobrý den,

v příloze Zasílám objednávku a prosím Vás o potvrzeníjejího přijetí a Sdělení možného termínu dodání.

1




